
 

Wednesday 29 Jun 2022 - Tuesday 05 Jul 2022 (week 27)

Television Advertised Save % Off Retail
1 Peters Ice Cream 4L $3.01 $6.99 17¢ per 100mL

2 Coca-Cola Soft Drink 375mL 24pk $3.10 $18.49 $2.05 per 1L

3 Uncle Tobys Flavoured Oats 10pk/Hi Fibre 8pk $3.36 ½ $2.99 N/A

4 Mars/Nestle/Violet Crumble Medium Bars 35-56g $1.00 ½ $1.00 N/A

Television Advertised  - Fri 01 Jul 
7 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) $.00kg N/A

Google Advertised
1 Uncle Tobys Flavoured Oats 10pk/Hi Fibre 8pk $3.36 ½ $2.99 N/A

2 Mars/Nestle/Violet Crumble Medium Bars 35-56g $1.00 ½ $1.00 N/A

3 Palmolive Ultra Dishwashing Liquid 500mL $2.50 ½ $2.49 50¢ per 100mL

4 Bulla Multipack Sticks 8-14pk $1.51 $5.99 N/A

Facebook Advertised - Big Grocery Giveaway Teaser

Wednesday Catalogue Email Header
1 Peters Ice Cream 4L $3.01 $6.99 17¢ per 100mL

2 Coca-Cola Soft Drink 375mL 24pk $3.10 $18.49 $2.05 per 1L

Friday Catalogue Email - Beef Curry Recipe
1 Beef Rump Steak (Meat) $25.99kg N/A

Website Banner
1 Uncle Tobys Flavoured Oats 10pk/Hi Fibre 8pk $3.36 ½ $2.99 N/A

2 Mars/Nestle/Violet Crumble Medium Bars 35-56g $1.00 ½ $1.00 N/A

TV/Digital
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Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 29 Jun 2022 - Tuesday 05 Jul 2022 (week 27)

Thursday 30 Jun - ALL PRESS Save % Off Retail
1 Green's Traditional Cake/Muffin Mix 330-500g $0.86 $1.99 N/A

2 V8 Juice/Smoothies 1.25L $1.66 $2.99 $2.39 per 1L

3 Devondale Sandwich Cheese Slices 500g $1.51 $3.99 $7.98 per 1kg

Friday 01 Jul - Mercury - (Market Fresh)
1 Cripps Master Muffins 6pk (POT) $2.16 $2.99 83¢ per 100g

2 Beef Rump Steak (Meat) Digital $25.99kg N/A

3 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) TV $.00kg N/A

Friday 01 Jul - Mercury
1 Bega Block Cheese 500g $1.61 $6.99 $13.98 per 1kg

2 Chum Canned Dog Food 700g $0.50 $1.79 26¢ per 100g

3 Bulla Multipack Sticks 8-14pk Digital $1.51 $5.99 N/A

Friday 01 Jul - Advocate/Examiner - (Market Fresh)
1 Cripps Master Muffins 6pk (POT) $2.16 $2.99 83¢ per 100g

2 Beef Rump Steak (Meat) Digital $25.99kg N/A

3 Marion Bay Chicken Breast Chunks (Deli) $10.99kg N/A

Friday 01 Jul - Advocate/Examiner - (Market Fresh)
1 Royal Gala Apples (Produce) $3.50kg N/A

2 Washed Potatoes 2kg (Produce) $4.50bag $2.25 per 1kg

3 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) TV $.00kg N/A

Saturday 02 Jul - Advocate & Examiner
1 Bega Block Cheese 500g $1.61 $6.99 $13.98 per 1kg

2 Chum Canned Dog Food 700g $0.50 $1.79 26¢ per 100g

3 Bulla Multipack Sticks 8-14pk Digital $1.51 $5.99 N/A

Saturday 02 Jul - Mercury Front Page
1 Peters Ice Cream 4L TV $3.01 $6.99 17¢ per 100mL

2 Coca-Cola Soft Drink 375mL 24pk TV $3.10 $18.49 $2.05 per 1L

Press
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Extended Catalogue

Wednesday 29 Jun 2022 - Tuesday 05 Jul 2022 (week 27)

Front Save % Off Retail
1 Palmolive Ultra Dishwashing Liquid 500mL Digital $2.50 ½ $2.49 50¢ per 100mL

2 Bega Block Cheese 500g Press $1.61 $6.99 $13.98 per 1kg

3 Peters Ice Cream 4L TV $3.01 $6.99 17¢ per 100mL

4 Coca-Cola Soft Drink 375mL 24pk TV $3.10 $18.49 $2.05 per 1L

5 Beef Rump Steak (Meat) Digital $25.99kg N/A

Page 2 - Meat &  Produce
1 Royal Gala Apples (Produce) Press $3.50kg N/A

2 Washed Potatoes 2kg (Produce) Press $4.50bag $2.25 per 1kg

3 Brussels Sprouts (Produce) $6.90kg N/A

4 JC's Mixed Nuts Salted/Unsalted 350g (Produce) $1.90 $7.99ea $22.83 per 1kg

5 Nichols Whole Bagged Chicken (Meat) $4.49kg N/A

6 Lamb Loin Chops (Meat) $26.99kg N/A

7 Scottsdale Pork Artisan Carolina/Memphis Marinated Pork Shoulder (Meat) $13.99kg N/A

8 Pandani Beef or Pork Sausages 680g (Meat) $7.99ea $11.75 per 1kg

Page 3 - Deli & Bakery
1 Marion Bay Chicken Breast Chunks (Deli) Press $10.99kg N/A

2 Ingham's Chicken Loaf (Deli) $10.99kg N/A

3 Tibaldi Virginian Ham 1/2 (7.5kg)  (Deli) $13.99kg N/A

4 Tibaldi Diced Lean Bacon (2.5kg) (Deli) $13.99kg N/A

5 Cripps Master Muffins 6pk (POT) Press $2.16 $2.99 83¢ per 100g

6 Cripps Fruit Buns 6pk (POT) $1.00 $3.99 89¢ per 100g

7 Cripps Master Loaf 680/700g (POT) $0.70 $3.39 N/A

8 Mission Wraps/Mini Wraps 6/8pk $1.90 $3.49 N/A

Page 4
1 Mars/Nestle/Violet Crumble Medium Bars 35-56g TV $1.00 ½ $1.00 N/A

2 Mars Fun Size Bags 132-216g $1.31 $3.69 N/A

3 Allen's Bites 110-140g $1.50 $3.49 N/A

4 Kinder Surprise 20g $0.69 $2.00 $10.00 per 100g

5 Arnott's Chocolate Biscuits 160-250g (excl. Tim Tam) $1.01 $2.99 N/A

6 Arnott's Scotch Finger/Teddy Bear/Cream Biscuits 200-250g $0.90 $2.69 N/A

7 Powerade Sports Drink 600mL excl. Active $2.80 2 for $5 $4.17 per 1L

8 Mother Energy Drink 500mL 4pk $4.20 $7.99 $4.00 per 1L

9 Mount Franklin Lightly Sparkling Spring Water 1.25L $1.10 $1.99 $1.59 per 1L

Page 5
1 Uncle Tobys Flavoured Oats 10pk/Hi Fibre 8pk TV $3.36 ½ $2.99 N/A

2 Grinders Coffee 200g $1.56 $7.99 $4.00 per 100g

3 V8 Juice/Smoothies 1.25L Press $1.66 $2.99 $2.39 per 1L

4 Green's Traditional Cake/Muffin Mix 330-500g Press $0.86 $1.99 N/A

5 Nutella Hazelnut Spread 750g $2.26 $7.99 $1.07 per 100g

6 Bega Cream Cheese Spread 250g $0.66 $3.99 $1.60 per 100g

7 Ben's Original Express Rice 250g $1.01 $2.49 $1.00 per 100g

8 Heinz Condensed Soup 420g $0.76 $1.69 40¢ per 100g

9 Zoosh Mayo 350g $1.00 $3.49 $1.00 per 100g

Page 6
1 Devondale Sandwich Cheese Slices 500g Press $1.51 $3.99 $7.98 per 1kg
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Extended Catalogue

Wednesday 29 Jun 2022 - Tuesday 05 Jul 2022 (week 27)

2 Bulla Multipack Sticks 8-14pk Digital $1.51 $5.99 N/A

3 Devondale Butter Pat 500g $1.51 $4.99 $1.00 per 100g

4 Tamar Valley Greek Style Yoghurt 125g 6pk (POT) $2.90 $3.99 53¢ per 100g

5 Pauls Vanilla Custard 1kg $0.90 $3.49 35¢ per 100g

6 Juicy Isle Orange Juice No Added Sugar 2L (POT) $1.01 $3.99 $2.00 per 1L

7 Birds Eye Country Harvest Vegetables 1kg $1.31 $4.69 $4.69 per 1kg

8 Peters Drumstick 4/6pk $2.01 $6.99 N/A

9 Connoisseur Ice Cream 1L $3.56 $8.99 90¢ per 100mL

10 Golden North Giant Twin Ice Cream 5pk $2.36 $6.99 93¢ per 100mL

Page 7
1 Chum Canned Dog Food 700g Press $0.50 $1.79 26¢ per 100g

2 My Dog/Optimum Tray 100g $0.25 $1.35 $1.35 per 100g

3 Chum Crunchy Dry Dog Food 3kg $2.00 $7.99 27¢ per 100g

4 Multix Takeaway Container 6pk $0.66 $3.49 58¢ per 1ea

5 BabyLove Disposable Nappies 15-28pk $1.50 $8.99 N/A

6 Handee Ultra Paper Towel 2pk $1.60 $2.99 $2.49 per 100ea

7 Earth Choice Laundry Powder 1kg $2.00 $4.99 $4.99 per 1kg

8 Earth Choice Toilet Cleaner 750mL $0.86 $2.49 33¢ per 100mL

9 Community Co Dish Washing Liquid 450mL $2.19 49¢ per 100mL

Page 8 - Community Co Full Page (Digital Only)  
1 Community Co Oil Canola 750mL $4.49 60¢ per 100mL

2 Community Co Cordial Syrup 1L $3.29 $3.29 per 1L

3 Community Co Sauce 500mL $1.99 40¢ per 100mL

4 Community Co Peanut Butter 500g $4.20 84¢ per 100g

5 Community Co Wine Vinegar 500mL $4.69 94¢ per 100mL

6 Community Co Apricots Dried 200g $4.20 $21.00 per 1kg

7 Community Co Sultanas 500g $4.80 $9.60 per 1kg

8 Community Co Passata 690g $2.19 32¢ per 100g

Page 9 - Candy Market Full Page (Digital Only)  
1 Candy Market Bags 150-200g $2.20 N/A

Page 10 -  Beef Curry Recipe Full Page (Digital Only)  
1 Beef Rump Steak (Meat) Digital $25.99kg N/A
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Standard Catalogue

Wednesday 29 Jun 2022 - Tuesday 05 Jul 2022 (week 27)

Front Page % Off Retail
1 Palmolive Ultra Dishwashing Liquid 500mL Digital ½ $2.49 50¢ per 100mL

2 Bega Block Cheese 500g Press $6.99 $13.98 per 1kg

3 Peters Ice Cream 4L TV $6.99 17¢ per 100mL

4 Coca-Cola Soft Drink 375mL 24pk TV $18.49 $2.05 per 1L

5 Beef Rump Steak (Meat) Digital $25.99kg N/A

Page 2
1 Uncle Tobys Flavoured Oats 10pk/Hi Fibre 8pk TV ½ $2.99 N/A

2 Green's Traditional Cake/Muffin Mix 330-500g Press $1.99 N/A

3 Grinders Coffee 200g $7.99 $4.00 per 100g

4 Ben's Original Express Rice 250g $2.49 $1.00 per 100g

5 Handee Ultra Paper Towel 2pk $2.99 $2.49 per 100ea

6 Earth Choice Toilet Cleaner 750mL $2.49 33¢ per 100mL

7 Chum Canned Dog Food 700g Press $1.79 26¢ per 100g

8 Chum Crunchy Dry Dog Food 3kg $7.99 27¢ per 100g

9 BabyLove Disposable Nappies 15-28pk $8.99 N/A

Page 3
1 Mars/Nestle/Violet Crumble Medium Bars 35-56g TV ½ $1.00 N/A

2 Allen's Bites 110-140g $3.49 N/A

3 Kinder Surprise 20g $2.00 $10.00 per 100g

4 Arnott's Chocolate Biscuits 160-250g (excl. Tim Tam) $2.99 N/A

5 Arnott's Scotch Finger/Teddy Bear/Cream Biscuits 200-250g $2.69 N/A

6 Mother Energy Drink 500mL 4pk $7.99 $4.00 per 1L

7 Powerade Sports Drink 600mL excl. Active 2 for $5 $4.17 per 1L

8 Mount Franklin Lightly Sparkling Spring Water 1.25L $1.99 $1.59 per 1L

9 V8 Juice/Smoothies 1.25L Press $2.99 $2.39 per 1L

Page 4 
1 Royal Gala Apples (Produce) Press $3.50kg N/A

2 Washed Potatoes 2kg (Produce) Press $4.50bag $2.25 per 1kg

3 JC's Mixed Nuts Salted/Unsalted 350g (Produce) $7.99ea $22.83 per 1kg

4 Cripps Master Muffins 6pk (POT) Press $2.99 83¢ per 100g

5 Devondale Sandwich Cheese Slices 500g Press $3.99 $7.98 per 1kg

6 Tamar Valley Greek Style Yoghurt 125g 6pk (POT) $3.99 53¢ per 100g

7 Pauls Vanilla Custard 1kg $3.49 35¢ per 100g

8 Bulla Multipack Sticks 8-14pk Digital $5.99 N/A

9 Birds Eye Country Harvest Vegetables 1kg $4.69 $4.69 per 1kg

10 Juicy Isle Orange Juice No Added Sugar 2L (POT) $3.99 $2.00 per 1L

Page 5 -  Beef Curry Recipe Full Page (Digital Only)
1 Beef Rump Steak (Meat) Digital $25.99kg N/A

Page 6 - Candy Market Full Page (Digital Only)
1 Candy Market Bags 150-200g $2.20 N/A

Page 7 - Community Co Full Page (Digital Only)
1 Community Co Oil Canola 750mL $4.49 60¢ per 100mL

2 Community Co Cordial Syrup 1L $3.29 $3.29 per 1L

3 Community Co Sauce 500mL $1.99 40¢ per 100mL

4 Community Co Peanut Butter 500g $4.20 84¢ per 100g
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Standard Catalogue

Wednesday 29 Jun 2022 - Tuesday 05 Jul 2022 (week 27)

5 Community Co Wine Vinegar 500mL $4.69 94¢ per 100mL

6 Community Co Apricots Dried 200g $4.20 $21.00 per 1kg

7 Community Co Sultanas 500g $4.80 $9.60 per 1kg

8 Community Co Passata 690g $2.19 32¢ per 100g
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Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 29 Jun 2022 - Tuesday 05 Jul 2022 (week 27)

Alpha Sorted List - ALL PRESS (Including Digital) Retail
1 Bega Block Cheese 500g $6.99 $13.98 per 1kg

2 Bulla Multipack Sticks 8-14pk Digital $5.99 N/A

3 Chum Canned Dog Food 700g $1.79 26¢ per 100g

4 Coca-Cola Soft Drink 375mL 24pk TV $18.49 $2.05 per 1L

5 Cripps Master Muffins 6pk (POT) $2.99 83¢ per 100g

6 Devondale Sandwich Cheese Slices 500g $3.99 $7.98 per 1kg

7 Green's Traditional Cake/Muffin Mix 330-500g $1.99 N/A

8 Mars/Nestle/Violet Crumble Medium Bars 35-56g TV $1.00 N/A

9 Palmolive Ultra Dishwashing Liquid 500mL Digital $2.49 50¢ per 100mL

10 Peters Ice Cream 4L TV $6.99 17¢ per 100mL

11 Uncle Tobys Flavoured Oats 10pk/Hi Fibre 8pk TV $2.99 N/A

12 V8 Juice/Smoothies 1.25L $2.99 $2.39 per 1L

Press
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Catalogue

Wednesday 29 Jun 2022 - Tuesday 05 Jul 2022 (week 27)

Alpha Sorted List - Catalogue Retail
1 Allen's Bites 110-140g $3.49 N/A

2 Arnott's Chocolate Biscuits 160-250g (excl. Tim Tam) $2.99 N/A

3 Arnott's Scotch Finger/Teddy Bear/Cream Biscuits 200-250g $2.69 N/A

4 BabyLove Disposable Nappies 15-28pk $8.99 N/A

5 Bega Cream Cheese Spread 250g $3.99 $1.60 per 100g

6 Ben's Original Express Rice 250g $2.49 $1.00 per 100g

7 Birds Eye Country Harvest Vegetables 1kg $4.69 $4.69 per 1kg

8 Candy Market Bags 150-200g $2.20 N/A

9 Chum Crunchy Dry Dog Food 3kg $7.99 27¢ per 100g

10 Community Co Apricots Dried 200g $4.20 $21.00 per 1kg

11 Community Co Cordial Syrup 1L $3.29 $3.29 per 1L

12 Community Co Dish Washing Liquid 450mL $2.19 49¢ per 100mL

13 Community Co Oil Canola 750mL $4.49 60¢ per 100mL

14 Community Co Passata 690g $2.19 32¢ per 100g

15 Community Co Peanut Butter 500g $4.20 84¢ per 100g

16 Community Co Sauce 500mL $1.99 40¢ per 100mL

17 Community Co Sultanas 500g $4.80 $9.60 per 1kg

18 Community Co Wine Vinegar 500mL $4.69 94¢ per 100mL

19 Connoisseur Ice Cream 1L $8.99 90¢ per 100mL

20 Cripps Fruit Buns 6pk (POT) $3.99 89¢ per 100g

21 Cripps Master Loaf 680/700g (POT) $3.39 N/A

22 Devondale Butter Pat 500g $4.99 $1.00 per 100g

23 Earth Choice Laundry Powder 1kg $4.99 $4.99 per 1kg

24 Earth Choice Toilet Cleaner 750mL $2.49 33¢ per 100mL

25 Golden North Giant Twin Ice Cream 5pk $6.99 93¢ per 100mL

26 Grinders Coffee 200g $7.99 $4.00 per 100g

27 Handee Ultra Paper Towel 2pk $2.99 $2.49 per 100ea

28 Heinz Condensed Soup 420g $1.69 40¢ per 100g

29 Juicy Isle Orange Juice No Added Sugar 2L (POT) $3.99 $2.00 per 1L

30 Kinder Surprise 20g $2.00 $10.00 per 100g

31 Mars Fun Size Bags 132-216g $3.69 N/A

32 Mission Wraps/Mini Wraps 6/8pk $3.49 N/A

33 Mother Energy Drink 500mL 4pk $7.99 $4.00 per 1L

34 Mount Franklin Lightly Sparkling Spring Water 1.25L $1.99 $1.59 per 1L

35 Multix Takeaway Container 6pk $3.49 58¢ per 1ea

36 My Dog/Optimum Tray 100g $1.35 $1.35 per 100g

37 Nutella Hazelnut Spread 750g $7.99 $1.07 per 100g

38 Pauls Vanilla Custard 1kg $3.49 35¢ per 100g

39 Peters Drumstick 4/6pk $6.99 N/A

40 Powerade Sports Drink 600mL excl. Active 2 for $5 $4.17 per 1L

41 Tamar Valley Greek Style Yoghurt 125g 6pk (POT) $3.99 53¢ per 100g

42 Zoosh Mayo 350g $3.49 $1.00 per 100g
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